

### Narada Doradczego Komitetu Politycznego

Zgodnie z ogłoszonym poro-  
zumieniem, w połowie lipca  
1988 roku, odbędzie się w War-  
szawie kolejna narada Dorad-  
czego Komitetu Politycznego  
państw-stron Układu Warszaw-  
skiego. (PAP)



Wydanie ŁÓDŹ, wtorek, 31 maja 1988 roku CENA  
Rok XLIII 126 (12640) 15 zł  
PL ISSN 0208-7707 Nr indeksu 36004

# DZIENNIK ŁÓDZKI



Najstarsza gazeta Łodzi

## Drugi dzień moskiewskiego szczytu Rozbrojenie głównym tematem

W drugim dniu radziecko-amerykańskiego spotkania na naj-  
wyższym szczeblu Michail Gorbaczow i Ronald Reagan prze-  
prowadzili rozmowę, która trwała godzinę i 40 minut. Prze-  
biegła ona w rzeczowej, dobrej atmosferze. Jednocześnie pra-  
cowały powołane w niedzielę grupy robocze. W Moskwie do-  
szło również do spotkania szefów resortów obrony obu mo-  
carstw — Dmitrija Jazowa i Franka Carluccio. Głównym  
tematem rozmów przywódców ZSRR i USA, a także rozmów  
plenarnych były sprawy rozbrojenia. Omawiano też tem-  
atykę praw człowieka i sprawy humanitarne.

Po zakończeniu przedpołudnio-  
wych rozmów z M. Gorbaczowem  
R. Reagan odwiedził klasztor św.  
Danily, który stanowi centrum du-  
chowne i administracyjne rosyjskiej  
Cerkwi prawosławnej. Jak też jest  
siedzibą patriarchy Moskwy i całej  
Rusi oraz świętego synodu.  
W trakcie krótkiego pobytu w  
klasztorze gość obejrzał wspaniałe

(Dalszy ciąg na str. 2)



Nz.: prezydent Ronald Reagan (pierwszy z prawej) i sekretarz  
generalny KC KPZR Michail Gorbaczow (drugi z prawej) przed  
rozpoczęciem rozmów na Kremlu.

CAF — D. Kwiatkowski — telefot

## Zmiany w taryfie celnej przywózowej

Jak poinformował 30 bm. prezes Głównego Urzędu Cel JERZY  
CWIĘK, zgodnie z rozporządzeniem ministra współpracy gospodarczej  
z zagranicą, od 31 maja br. wejdą w życie i obowiązować będą do  
końca tego roku istotne zmiany w taryfie celnej przywózowej, obej-  
mującej tzw. niehandlowy obrót towarowy.

Polegają one na zawieszeniu po-  
bierania cel od znacznej więk-  
szości towarów ujętych w tej tary-  
fie. Zawiera ona 149 pozycji, a za-  
wieszania cel nie zastosowano w  
przypadku 19 pozycji.  
Decyzje o zawieszeniu cel ozna-  
czają, że cła nie będą wymierza-  
ne i pobierane bez względu na  
ilość towarów przywozonych z za-  
granicą. Dotyczy to 130 pozycji ta-  
ryfy przywózowej. W 19 pozostałych  
pozycjach albo utrzymano dotych-  
czasowy wymiar cła, albo go  
zmniejszono, a w kilku przypad-  
kach podniesiono.  
Oto pozycje na które zmniejszo-

no cło. Wymiar cła na silniki i  
części samochodowe obniżono do  
31 grudnia br. o połowę tj. do 750  
zł za 1 kg. Wprowadzono na po-  
trzeby wymiaru cła nowy podział  
pojazdów samochodowych. Na sa-  
mochody osobowe z silnikiem wy-  
sokoprężnym o pojemności silnika  
do 1800 cm sześć, wlicznie cło wy-  
nosi teraz 600 zł za 1 cm, a powy-  
żej 1800 cm sześć, 900 zł za 1 cm  
tak jak dotychczas. Poprzednio by-

(Dalszy ciąg na str. 2)

## Katastrofa promu

W nocy z niedzieli na ponie-  
dzialek w zatoce Moro koło fili-  
pińskiej wyspy Mindanao zatonał  
prom „Farida”. Na jego pokładzie  
znajdowało się 115 osób.  
Jak dotąd wyratowano tylko jed-  
nego pasażera. Prawdopodobnie  
pozostałe osoby poniosły śmierć.  
Wody koło wyspy Mindanao pełne  
są rekinów.  
Reuter podaje, że jest to trze-  
cia wielka katastrofa statku fili-  
pińskiego w ciągu ostatnich 6 mie-  
sięcy. 20 grudnia zatonał prom  
„Dona Paz”. Zginęło ponad 3 ty-  
siące osób. Inny statek filipiński  
zatonał 5 bm. Ponad 170 osób po-  
niosło śmierć.



W 152 dniu roku słońce wze-  
szło o godz. 4.21, zjdzie zaś  
o 20.47.

### Imieniny obchodzą

Aniela, Petronela, Feliks, Ernest,  
Kamilla, Petroniusz

### Dziwny synoptyk

w dniu dzisiejszym przewiduje  
dla Łodzi następującą pogodę:  
zachmurzenie umiarkowane ok-  
resami duże z możliwością prze-  
lotnych opadów i burz. Temp.  
maks. w dzień około 22 st. Wiatr  
slaby i umiarkowany podczas  
burz silniejszy porzywisty połud-  
niowo-zachodni.

Ciśnienie o godz. 19 wynosiło  
985,8 hPa (739,5 mm), a tempe-  
ratura 21,3 st. C.

### Z kalendarza wydarzeń

1873 — Ur. T. Rittner, dra-  
maturg, prozaik  
1925 — Ur. Rainier III, księżę  
Monaco  
1978 — Zm. Maja Berezowska,  
malarka, rysowniczka

### Taka sobie myśl!

Bez cierpienia nie zrozumie  
się szczęścia.

## Wspaniała ekspozycja w „Białej fabryce”

# VI Międzynarodowe Triennale Tkaniny

Wczoraj w Centralnym Muzeum Włókiennictwa, znanej wszy-  
stkim łodzianom „Białej fabryce”, otwarte zostało VI Między-  
narodowe Triennale Tkaniny — największa i najpoważniejsza  
konfrontacja osiągnięć artystów-tkaczy z całego świata. Na tę  
wielką ekspozycję, zaaranżowaną przez Stanisława Cuchrę-Cu-  
krowskiego, składają się prace 105 twórców, w tym 16 z Polski.

Uroczystość otwarcia zgroma-  
dziła szerokie, międzynarodowe  
grono artystów i krytyków, wzięli  
w niej także udział przedstawiciele  
władz Łodzi z sekretarzem KL  
PZPR Grzegorzem Misiewiczem i  
prezydentem Jarosławem Pietrzy-  
kiem.

Jury, któremu przewodniczył  
Norbert Zawisza — dyrektor Cen-  
tralnego Muzeum Włókiennictwa —  
jednogłośnie przyznało złoty  
medal Dobrosławie Kowalewskiej  
(na zdjęciu) za pracę „Ikariada  
D”, srebrne medale otrzymali  
Katsuhiko Fujimura z Japonii za  
pracę „Bez tytułu” oraz Wojciech  
Jaskółka za pracę „Moment cza-  
su”, brązowe medale — Andrzej  
Bartczak za pracę „Dada”, Hans  
Herpleh z RFN za pracę „Światło  
i cień”, Weronika Nygren ze  
Szwecji za pracę „Czas II” i Chi-  
yoko Tanaka z Japonii za pracę  
„Mielona srońka Inlana”.

Medal Centralnego Muzeum Włó-  
kiennictwa przyznano Marcelowi  
Mareis z Kanady za tkaninę „Me-  
tamorfaza lok”.

Podczas wczorajszej uroczystości  
poinformowano również o wybi-  
ciu i przyznaniu medali Cen-  
tralnego Muzeum Włókiennictwa —  
Ołarodawcy” tym artystom pla-  
stykom — uczestnikom między-  
narodowego triennale tkaniny, któ-

(Dalszy ciąg na str. 3)



## Leszek Jezierski moim zdaniem

## Odzyskałem wiarę...

Nie pamiętam takiego momentu w tym sezonie, żeby moi podopieczni byli tak mocno krytykowani, zwłaszcza za występ w Stalowej Woli. Oceny były surowe. Z drugiej jednak strony nie pamiętam również, żeby aż pięciu zawodników LKS powołano do reprezentacji przed meczem międzypaństwowym. Mam na myśli jutrzejsze spotkanie na Łużnikach z ZSRR. Każdy z piłkarzy LKS ma szansę zaprezentować się moskiewskiej publiczności.  
Nie ukrywam: odzyskałem wiarę w mój zespół. Wojciech Lazarek przekonał mnie, ba upewnił w., przekonaniu, że posiadamy w Ło-

(Dalszy ciąg na str. 2)

## Obrađowała Rada Ministrów

# Szerzej uchylone drzwi dla reformy

Biuro Prasowe Rządu informuje: 30 bm. Rada Mini-  
strów zapoznana się z infor-  
macją o orzeczeniu i usta-  
leniach oficjalnej, przyjacielskiej  
wizyty w Jugosławii i na za-  
prośzenie przewodniczącego Związ-  
kowej Rady Wykonawczej SFRJ,  
Branko Mikulica złożył przez Ra-

dy Ministrów Zbigniew Messner  
w dniach 19–21 maja 1988 roku.

Rada Ministrów przyjęła projekt  
ustawy o zasadach podejmowania  
działalności gospodarczej. Przyjęty  
projekt będzie jednym z zasadni-  
czych uregulowań prawnych reform-  
ny. Oczekuje się, że ustawa w  
istotny sposób przyczyni się do  
wyzwolenia zbiorowej i indywi-  
dualnej aktywności i przedsiębior-  
czości oraz stworzy warunki dla  
rozwoju inicjatyw gospodarczych.

Rada Ministrów przyjęła projek-  
ty ustaw regulujących zasady  
funkcjonowania w Polsce kapitału  
z zagranicy.

Proponuje się uproszczenie i w  
zasadzie ujednolicenie przepisów  
oraz wprowadzenie ułatwień dla  
zagranicznych inwestorów, którzy  
podjęli lub chcieliby podejmować

(Dalszy ciąg na str. 3)

## Krótsza droga do Bułgarii

W nocy z 29/30 bm. przez prze-  
łęcz graniczną Muszyna-Plawce na  
Słowacji przejechały po raz pierw-  
szy dwa polskie międzynarodowe  
ekspresy pasażerskie „Karpaty” i  
„Warna”. Tym samym droga po-  
drożnych z Polski na Balkany zo-  
stała znacznie skrócona i uprosz-  
czona: dotąd, jak wiadomo, pocią-  
gi do Sofii i nad Morze Czarne  
kursowały przez Przemyśl i, dalej  
przez ZSRR, do wymagalnego wymia-  
ny podwozi wagonów.

Skierowanie ekspresów przez  
Czechosłowację i Węgry stało się  
możliwe dzięki zakończeniu elektry-  
fikacji odcinka Tarnów — Mu-  
szyna.

## Kard. Poupard przybył do Polski

Z kilkudniową wizytą przybył  
30 bm. do Polski przewodniczący  
watykańskiego Sekretariatu ds.  
Dialogu z Niemowierzącymi, prze-  
wodniczący Papieskiej Rady Kultury,  
kardynał Paul Poupard.

Kard. Poupard przeprowadził  
rozmowy z prymasem Józefem  
Głębem, wzięło udział w sym-  
pозium nt. „Niewierzący w Ko-  
ściele”, spotka się z grupą twór-  
ców kultury, a w Szczecinie ucze-  
stniczy będzie w uroczystościach  
Święta Bożego Ciała.

## W drukarni przy ul. PKWN Reprinty i książki na eksport

(INFORMACJA WŁASNA)

Reprinty — nowe wydania książki, identyczne z poprzednim,  
najczęściej pierwszym wydaniem — ukazują się w bardzo nie-  
wielkich nakładach. Praca to niełatwa i niewiele drukarni się  
jej podejmuje. Do tych nielicznych należą Łódzkie Zakłady  
Graficzne. Ze swojej słabej strony, jaką jest twarda praca  
księżki, uczyniły atut. W tym bowiem wypadku ręczna, nie zme-  
chanizowana praca jest wręcz koniecznością.

W tym roku z drukarni tej wyszły już „Wspomnienia Ambro-  
żego Grabowskiego z ilustracjami” wydane przez Stanisława  
Estreichera i „Odbite w drukarni „Czasu” w Krakowie w  
1909 r.” oraz „O zabytkach Kruszwicy, Gniezna i Krakowa...  
Sprawozdania i studia Józefa Lepkowskiego ułożone z cze-  
cionkami Drukarni „Czasu” W. Kirchmayera w 1896 r.”

Nakłady tych reprintów wynoszą niewiele ponad tysiąc egz-  
emplarzy numerowanych.

Kolejne pozycje m. in. „Wojna polsko-ruska”, „W Wilnie  
i dworcach litewskich” oraz „24 widoków miasta Krakowa”  
ukazą się w najbliższych miesiącach.

Łódzkie Zakłady Graficzne zajmują się także produkcją księ-  
żki na eksport. W języku hiszpańskim drukowane są tu księ-  
żki dla dzieci przeznaczone dla czytelników z Kuby.

J. C.

## Kolejna eksplozja samochodu - pułapki



Liban. 15 osób zginęło, a ok. 80 odniosło rany w wyniku eksplozji  
bomby podłożonej w samochodzie w chrześcijańskiej części Bejrutu.

Nz.: w chwilę po wybuchu.

CAF — Reuter

goroczne wskaźniki o co naj-  
mniej 10 proc.



Upały najlepiej pozwalają  
zrozumieć co to znaczy szcze-  
śliwe dzieciństwo...  
CAF — T. Walczak

### PODWODNY HOTEL

Kanadyjczycy opracowali pro-  
jekt, pierwszego na świecie ho-

telu podmorskiego. Powstanie  
on w malowniczym rejonie  
Chirimena, na Karaibach, 80  
km na północny wschód od Ca-  
racas, stolicy Wenezueli.

Hotel znajdował się będzie  
15–20 metrów pod wodą.  
Kształtem ma przypominać sta-  
cję kosmiczną. Będzie częścią  
wielkiego zespołu hotelowo-tu-  
rystycznego. Drugi hotel, poła-  
czony z podwodnym, zlokalizo-  
wany został na plaży. Całość  
pomysłana jest dla 1500 gości.

Koszt realizacji tego oryginal-  
nego przedsięwzięcia szacuje  
się na 50 milionów dolarów.

### LOWILI GO RAZY KILKA...

Radziecki nurek Wasyl Wi-  
tlian brał udział w pracach pod-  
wodnych na zatopionym statku  
w delcie Dunaju. Nagle poczuł,  
że coś go schwyciło za nogę i  
ciągnie w głąb zatopionego  
statku. Przy użyciu noża udało  
mu się uwolnić nogę z buta,  
który... został orwany.

Po pewnym czasie miejscowi  
rybacy wyłowili w Dunaju su-  
ma o wadze około 100 kg, w  
którego żołądku odnaleziono...  
but nurka! Warto dodać, że  
but, należący do kompletu nur-  
ka waży... 12 kg i jest wyko-  
nany ze skóry, ołowiu i mo-  
sładzu.

Opr. kp

## Dziwny jest ten świat

### UCZ SIĘ DZIECIĘ UCZ...

Wystawa dla dziennikarzy,  
zorganizowana w komendzie Po-  
licji Nowego Jorku, mogłaby  
wzbogacić kolekcję każdego  
muzeum broni. Ekspozowane są  
na niej najróżniejsze typy no-  
woczesnej broni palnej i stare  
pistolety z minionego stulecia,  
kusze z celownikami optycznymi,  
noże i kastyki.

Cały ten arsenal znajdował  
się na uzbrojeniu uczniów szkół  
miejskich i został im skonfis-  
kowany w pierwszych miesią-  
cach br. Ogółem w minionym  
roku nauki, w szkołach Nowe-  
go Jorku skonfiskowano 1495  
sztuk broni palnej i białej. W  
ostatnich miesiącach z ranami  
od kul do szpitali przewieziono  
co najmniej 10 uczniów. Wed-  
ług prognoz specjalistów, licz-  
ba incydentów z użyciem broni  
w szkołach w bieżącym ro-  
ku szkolnym przewyższy ubie-







ZAKŁADY PRZEMYSŁU ODZIEŻOWEGO

"MODUS"

w BYDGOSZCZY
ZATRUDNIĄ
inżyniera odzieżownika
na stanowisku
specjalisty ds. produkcji,

na dobrych warunkach płacowych.

Zakłady gwarantują mieszkanie spółdzielcze - lokatorskie
na terenie Bydgoszczy. Blizszych informacji udziela dzial
spraw osobowych ZPO "Modus" w Bydgoszczy, ul. Lenar-
towicza 33/35. 2393-k

SPÓŁDZIELCZE PRZEDSIĘBIORSTWO
HANDLU ZAGRANICZNEGO



Skład Konsygnacyjny w Bydgoszczy,
ul. Rynek Zbożowy 3

OFERUJE

sprzedaż za waluty wymienne

konfekcji i bielizny damskiej, męskiej,
dziecięcej oraz włóczki
w bogatym asortymencie i dużej gamie
kolorów.

Ceny atrakcyjne.

1331-k

nieruchomości

SPRZEDAM działkę leśną
2.700 m zagospodarowaną.
Tuszynok Zofia
działka 43-77-00 po 16.
24639 g
DZIAŁKĘ 500 m, domek,
(teren uzbrojony) -
sprzedam. Tel. 37-84-49.
25381 g
POSZUKUJE budynku na
rzemiosło (150 m) woda,
c.o., Łódź, okolice. Listy
"25437" Biuro Ogłoszeń,
Piotrkowska 96.
DOM
jednorodzinny
(działka 512 m), stare
budownictwo - sprze-
dam. Zgierz, Andrzejka
22, (sobota, niedziela).
25388 g

ZAMIENIĘ domek drem-
niany na bloki. Bru-
ska 26.
25455 g
DZIAŁKA, domek w Re-
gnach k. Kozłówek oka-
zanie sprzedam, dogo-
dny dojazd koleją.
Tel. Kozłowski 14-15-64.
25456 g
DZIAŁKĘ budowlaną,
Kolumna, blisko stacji
sprzedam. Listy
"25457" Biuro Ogłoszeń,
Piotrkowska 96.
25457 g
DYWAN 2,5x3,5 sprze-
dam. 86-12-58.
KUPIĘ stara porcelanowa
Ialke. Listy "25453" Biu-
ro Ogłoszeń, Piotrkow-
ska 96.
25453 g
IALKE przedwojenna kupie,
Zgłoszenia pisemne
kierować: Oferty
"900031". Biuro Oglo-
szeń, Warszawa, Po-
znańska 38. 3483 k
KUPIĘ nowa maszynę
dziewiarską "5". Mie-
czysława Nowak, 32-765
Rzeszawa 392, tel. 278-51.
3130 k
TVC - sprzedam.
52-47-85. 25392 g
SPRZEDAM czarno-biały
"Uran" na gwarancji
87-05-63. 25430 g
TELEWIZOR kolorowy
(radziecki) i kuchnię
mikrofalową - sprze-
dam. Tel. 84-38-27.
25474 g
VIDEO Otake (gwarancja)
kasety - tanio sprze-
dam. 43-77-00 po 16.
24640 g

FABRYKA
URZĄDZEŃ PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO
„FASPOMA”



PRZYJMIE
KANDYDATÓW
do nauki atrakcyjnego
zawodu:
ŚLUSARZ-SPAWACZ,

a wszystkim, którzy posiadają już uprawnienia
spawalnicze, elektryczne i gazowe proponuje-
my specjalistyczne kursy:

- spawania w osłonie argonu,
spawania w osłonie CO.

Koszty szkolenia pokrywa fabryka. Czas
trwania nauki 3 miesiące.
W czasie trwania nauki pracownicy otrzy-
mują wynagrodzenie.

Zapewniamy wysokie pobory wg zakłado-
wego systemu wynagrodzeń oraz szeroki wach-
larz świadczeń socjalnych np.:

- pomoc bezwrotna (w trudnych sytuacjach losowych),
• wysokie pożyczki z zakładowego funduszu mieszkaniowe-
go na:
a) pomoc na zagospodarowanie (pierwsze samodzielne
mieszkanie),
b) wkład mieszkaniowy lub jego uzupełnienie,
c) budowę domu jednorodzinnego,
d) remonty i modernizację mieszkań,
e) wykup lokalu spółdzielczego na prawach własności.

Zainteresowanych prosimy o zgłaszanie się w dziale spraw
pracowniczych, Łódź, ul. Pojezderska 97, tel. 51-23-81, 2651-k

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

Drugi Urząd Skarbowy Łódź-Sródmieście podaje do publicznej wiado-
mości, że w dniu 7 czerwca 1988 r. o godz. 14 w Składnicy Zwizyjnych
Ruchomości w Łódzi, przy ul. Naftowej 1, odbędzie się sprzedaż z licy-
tacji samochodu osobowego m-ki Fiat 125p Combi, nr rej. LZD-4866, rok
prod. 1979. Cena wywoławcza wynosić będzie 3/4 wartości szacunkowej.
Wymieniony samochód można oglądać w przeddzień licytacji w godz.
12-14 w miejscu licytacji.

Komornik Skarbowy,
1394-k

KREDENS, stół, tyrandol
sprzedam. Telefon
55-10-39. 25424 g
ZLEWOZMYWAK blasza-
ny, jednokomorowy z
płytą odpływową, nowy
sprzedam. Tel. 36-31-37.
25387 g

DZIURKARKE, dwuigłó-
we, overlock - do re-
montu - kupię. Listy
"25435" Biuro Ogłoszeń,
Piotrkowska 96.
SUPOREKS 300 szt., ter-
me gazowa - sprzedam
42-09-48. 25393 g
BRYLANT czysty 1,20 ka-
rata sprzedam. Listy
"25425" Biuro Ogłoszeń,
Piotrkowska 96. 25425 g
NAMIOŁ dwuosobowy -
sprzedam. 57-09-41.
25473 g

DYWAN perski 3,5x2,5,
fiata 125p, syrene
bosto - sprzedam. Tel.
16-25-03. 25443 g
POMPE wtryskowa, peugot
504 - sprzedam.
Wieluń tel. 30-81.
164-P
KUPIĘ bony 81-11-62
854 g

NADWOZIE lady 1500
stan bardzo dobry -
sprzedam. 43-58-08, po
17. 861 g

KUPIĘ M-2, M-3 w rozli-
czeniu działka z dom-
kiem letniskowym. Listy
25433 Biuro Ogłoszeń,
Piotrkowska 96.
25433 g

M-3 własnościowe zamie-
nienie na większe lub
domek 52-68-79 po 20.
813 g

M-3 komfortowe, telefon
- zamienie na większe.
32-00-65. 29229 g

DWA pokoje, kuchnia sta-
ra budownictwo. 75 m,
telefon - zamienie na
bloki na dogodnych war-
unkach. 32-59-47.
25439 g

NIEDUŻEGO lokalu na
sklep - poszukuje, tel.
87-93-49 (17-20).
25426 g

POSZUKUJE lokalu wol-
no stojącego (spawal-
niczwo). 74-54-86.
25413 g

PRZYJME proste szycie
na stelnobocze (chałupni-
czo). Listy 25447 Biu-
ro Ogłoszeń, Piotrkow-
ska 96.
25452 g

SPÓŁKA państwowa po-
szukuje tłumaczy w
różnych językach. Listy
25383 Biuro Ogłoszeń,
Piotrkowska 96.
3482 k

PHZ Bałtona zatrudni na
atrakcyjnych warun-
kach kasjerki waluto-
we w salonach sprze-
dają japońskiego sprze-
tu audio-video w Łodzi
Oferty: Warszawa, ul.
Partyzantów 6 tel.
25-12-21. 3482 k

PRZEDSIĘBIORSTWO
zagraniczne zatrudni
salonie handlowo-serwis-
owym japońskiego
sprzetu audio-video w
Łodzi: kierownika pla-
cówki, pracownika ob-
sługi klientów, techni-
ka RTV. Wysokie wyma-
gania kwalifikacyjne.
Atrakcyjne płace.
Oferty: 01-424 Warsza-
wa al. Rewolucji Paź-
dziernikowej 103 3481 k

DO wynajęcia letnisko
k. Swędowa, Wiado-
mość: Wikłnowa 20/26.
Radogoszcz. 25461 g

POSZUKUJE lokalizację,
oczekuje propozycji -
55-26-86. 25339 g

ODBIORCÓW bluzek i
innych poszukuje, Tu-
szyn. Waska 16 (koło
CPN). 25452 g

PRODUCENTÓW obuwia
oraz torebek - poszu-
kuje firma - Łodzi-
ski, Kraków, Rynek
Kleparski 6, tel. 23-82-60
3635 k

PRZEDSIĘBIORSTWO
TRANSPORTOWE
GOSPODARKI MIEJSKIEJ
w Łodzi, ul. Swojska 4

ZATRUDNI:
• kierownika Wydziału Ta-
boru i Infrastruktury Te-
chnicznej,
• specjalistę ds. gospodarki
maszynami,
• specjalistę ds. weryfikacji,
• specjalistów ds. księgo-
wości,
• referentów ds. księgowości,
• mechaników - diagno-
stów,
• mechaników - brygadzi-
stów,
• mechaników samochod-
owych,
• malarza - lakiernika,
• elektromonterów,
• spawaczy,
• ślusarzy samochodowych,
• do dz. gł. mechanika,
• kierowców z prawem jaz-
dy kat. „C”,
• robotnika gospodarczego,
• portierów,
• sprzątaczk.

Informacji udziela dział spraw prac-
owniczych w godz. 8-14, tel. 51-29-93.
2458-k

UWAGA!



ZAPOWIADA WIELKIE EMOCJE
I MILIONOWE WYGRANE.

Zakładami objęta jest
tylko I runda rozgry-
wek od 10 do 18 czer-
wca 1988 roku.

Zestaw obejmuje
12 par.

Wyplacane będą 3 lub
z braku 12 trafień 2
stopnie wygranych. Ko-
lektury przyjmują za-
kłady tylko od ponie-
dzialku (30. 05.) do
czwartku (9. 06.).

Niebywała okazja!
Raz na 4 lata emocje i miliony!!!

Bez wiz i dewiz.

Weź udział w mistrzostwach Europy.
SZCZEGÓŁY W KOLEKTURACH
TOTALIZATORA SPORTOWEGO!!!

1481-k



PRZYSPIESZONE

KUPIĘ dom lub małe
gospodarstwo blisko Ło-
dzi. 52-47-19.
842-p

FIRMIE sprzedam, wy-
dzierżawie dużą nieru-
chomość nadająca się
na działalność produk-
cyjną lub zaplecze ma-
gazyńowe. Obszerne
budynki z częścią mie-
szkalną i socjalną, stud-
nia głębinowa, stacja
trafo, gaz, telefon,
ogrzewanie piecem mia-
łowym, dogodny do-
jazd. W obrębie dział-
ki obszerne złoża gliny
i piasku. Listy "29932",
Biuro Ogłoszeń, Piotrkow-
ska 96.
30014-g/p

PUNKT sprzedaży napoi
chłodzących, stodoły,
(dobry punkt) - sprze-
dam. Listy "29943", Biu-
ro Ogłoszeń, Piotrkow-
ska 96.
30014-g/p

WCIĄGARKE budowlana,
pakamera, nadwozie
furgon żuk - sprze-
dam. 57-36-59.
30003-p

TELEWIZOR kolorowy
- sprzedam. 43-36-02.
29890-g/p

TELEWIZOR „Horizont”
- sprzedam. Tel.
87-74-33.
29925-g/p

„ELEKTRON” - sprze-
dam. 52-46-64 po 18.00.
29952-p

SPRZEDAM 126p (1987),
126p - (nadwozie
1983, silnik 1977). Ku-
pię pianino tel. 33-30-77.
30024-g/p

VOLKSWAGEN 1302LS
- sprzedam. Tel.
15-53-51.
30036-g/p

FIAT 128, silnik, skrzy-
nia biegów, inne części
- sprzedam. 74-45-48
po 18.00.
29975-p

DWUPOKOJOWE w bu-
downictwie międzywo-
jennym, z telefonem -
kupię. Tel. 86-23-41.
29982-g/p

MIESZKANIE - stare
budownictwo, Widzew
- kupię. Tel. 48-03-31.
29893-g/p

POSZUKUJE mieszkania
86-11-28.
30048-g/p

M-3, telefon Śródmieście
- wynajmę. Kaszłano-
wa 10 (14-18).
29849-p

WŁASNOŚCIOWE M-3 -
sprzedam. 74-73-46.
29836-g/p

M-3, odwarzacz wideo
sprzedam. Telefon -
55-60-97.
29724-p

M-3 z telefonem, zamie-
nienie na większe lub do-
mek 81-88-86
29951-g/p

SZWACZKE rencistke
(bielizniarstwo) - za-
trudnię. 86-20-96.
29926-g/p

SZWACZKI (szyje blu-
zek, dzianina, overlock)
- przyjme. Tel.
52-54-05. 29896-g/p

ZATRUDNI malarzy,
Bazarowa 10 m 22 po
17. 30004-g/p

PILNIE zatrudnie do za-
kładu prywatnego kil-
ku młodych, solidnych
meczyszy. Wysokie zar-
obki, tel. 55-18-98.
29924-g/p

MISTRZÓW do maszyn
pończosniczych J4Das
i D3Va przyjme. Listy
"30032", Biuro Ogłoszeń,
Piotrkowska 96.
29992-g/p

TECHNIKA mechanika i
elektryka z praktyką
warsztatową - zatrud-
nię. Tel. 55-79-55.
29940-g/p

SZWACZKA podejme
grace najchętniej
overlock. Poważne ofe-
rty "30040", Biuro Oglo-
szeń, Piotrkowska 96.
29961-p

PRZEDSIĘBIORSTWO
zagraniczne „ADAM-
POL” w Łodzi oferuje
do sprzedaży 2 sztuki
łączarek dzianin - pio-
nowe marki „Textima”
typ 175 H-100. Listy
"30016", Biuro Ogłoszeń,
Piotrkowska 96.
30014-g/p

KOMPLET skórzany
damski - sprzedam
51-57-78.
30014-g/p

ZATRUDNI ślusarza,
hydraulicz. spawacza,
(renciste). Łódź - No-
wozolna, Rodzyńkowa
18.
29997-g/p

MURARZY zatrudnie
34-13-44. 30046-g/p

ZATRUDNIĘ silnego fi-
zycyście, solidnego, w
zakładzie produkcji ma-
teriałów budowlanych.
Telefon 48-90-12 po
18.00.
29997-g/p

WYPOZYCZKA przyczepę
campingową na lipiec.
Tel. 36-45-08.
30024-g/p

WYPOZYCZKA przyczepę
campingową na sierp-
ień. Tel. 57-58-64
(10-18). 29959-p

LETNISKA samodziel-
nego blisko Łodzi (do
100 km), sierpień -
październik poszukuje
lekarka 34-13-74.
29943-p

UWAGA przedsiębior-
stwal Pensional, wysoki
standard, pięknie
położony w Krzywiec
Górskiej do wynajęcia.
Szczegóły: Krzyńca ul.
Zieleniewskiego 5A, tel.
34-55 Ruszel.
29979-p

URZĄDZONA stolarnia
(nieczynna) Śródmie-
ście - propozycja. Listy
"30028", Biuro Ogłoszeń,
Piotrkowska 96.
PIEC gazowy c.o. ates-
towany, polski, zamie-
nienie na telewizor kolo-
rowy polski lub sprze-
dam. Przedziałniana
48/13. 30058-g/p

ZAGUBIONO legitymacje
studencka 16627/AM,
Beata Pasiak.
30061-g/p

„RUBIN” - sprzedam.
74-81-88, po 17.
30059-g/p

ROWER tandem -
sprzedam. 57-33-06.
30057-g/p

„ELEKTRON” 24 cale -
sprzedam. Politechniki
14/40. 30058-g/p

SPRZEDAM: kurtkę,
futro - nutrie, komo-
de, tandem, Aleksan-
drowska 100/19.
29984-p

TV czarno-biały, odku-
rzczy - sprzedam.
32-41-94. 30029-p

MAGNETOFON 9108
- sprzedam. Telefon -
87-80-85. 29988-p

ZAGUBIONO legitymacje
studencka 16605/AM,
Anna Drózd. 30060-g/p

WIEŻE 442, altusy 63,
radiomagnetofon stereo,
TVC Elektron 282D -
sprzedam. Czarnieckiego
8/51. 29987-p

